
Consiglieri sedute diaria totale

Aprovitola Francesco 7 48,08  €            336,56 

Basile Vincenzo 13 48,08  €            625,04 

Carlea Francesco 13 48,08  €            625,04  fine mandato 31/12/2018

Carleo Carlo 15 48,08  €            721,20  inizio mandato 20/02/2018

Castaldo Adriano 12 48,08  €            576,96 

Casoria Pasquale 13 48,08  €            625,04 

Cecere Aniello 14 48,08  €            673,12 

Cecere Domenico 11 48,08  €            528,88 

Ciccarelli Paolo 12 48,08  €            576,96 

D'Alterio Diego Nicola 7 48,08  €            336,56 

D'Alterio Giuseppe 8 48,08  €            384,64 

Di Gennaro Gennaro 11 48,08  €            528,88 

Di Girolamo Giuseppe 15 48,08  €            721,20 

Guarino Andrea 16 48,08  €            769,28 

Guarino Luigi 14 48,08  €            673,12 

Iovinella Francesco 15 48,08  €            721,20 

Liccardo Paolo 15 48,08  €            721,20 

Migliaccio Raffaele 7 48,08  €            336,56 

Palma Nicola 10 48,08  €            480,80 

Palumbo Agostino 12 48,08  €            576,96 

Pezzella Salvatore 3 48,08  €            144,24 inizio mandato  22/11/2018

Pirozzi Nicola 15 48,08  €            721,20 

Poziello Laura 13 48,08  €            625,04 

Ragosta Rosario 15 48,08  €            721,20 

Risso Vincenzo 7 48,08  €            336,56 fine mandato  22/11/2018

Russo Anna 15 48,08  €            721,20 

Russo Antonietta 12 48,08  €            576,96 

Russo Giovanni 14 48,08  €            673,12 

Sabatino Filomena 13 48,08  €            625,04 

Sequino Alfonso 13 48,08  €            625,04 

Tartarone Marianna 14 48,08  €            673,12 

Zenna Martina 15 48,08  €            721,20 

 

Prospetto annuale riepilogativo gettoni di presenza per 
partecipazioni al Consiglio Comunale  anno 2018



Consiglieri sedute diaria totale

Aprovitola Francesco 100 48,08  €      4.808,00 

Basile Vincenzo 125 48,08  €      6.010,00 

Carlea Francesco 220 48,08  €    10.577,60   fine mandato 31/12/2018

Carleo Carlo 165 48,08  €      7.933,20  inizio mandato 20/02/2018

Castaldo Adriano 144 48,08  €      6.923,52 

Casoria Pasquale 182 48,08  €      8.750,56 

Cecere Aniello 42 48,08  €      2.019,36 

Cecere Domenico 189 48,08  €      9.087,12 

Ciccarelli Paolo 181 48,08  €      8.702,48 

D'Alterio Diego Nicola 115 48,08  €      5.529,20 

D'Alterio Giuseppe 119 48,08  €      5.721,52 

Di Gennaro Gennaro 146 48,08  €      7.019,68 

Di Girolamo Giuseppe 198 48,08  €      9.519,84 

Guarino Andrea 225 48,08  €    10.818,00 

Guarino Luigi 174 48,08  €      8.365,92 

Iovinella Francesco 196 48,08  €      9.423,68 

Liccardo Paolo 209 48,08  €    10.048,72 

Migliaccio Raffaele 174 48,08  €      8.365,92 

Palma Nicola 198 48,08  €      9.519,84 

Palumbo Agostino 183 48,08  €      8.798,64 

Pezzella Salvatore 1 48,08  €           48,08 inizio mandato  22/11/2018

Pirozzi Nicola 173 48,08  €      8.317,84 

Poziello Laura 190 48,08  €      9.135,20 

Ragosta Rosario 208 48,08  €    10.000,64 

Risso Vincenzo 58 48,08  €      2.788,64 fine mandato  22/11/2018

Russo Anna 148 48,08  €      7.115,84 

Russo Antonietta 132 48,08  €      6.346,56 

Russo Giovanni 77 48,08  €      3.702,16 

Sabatino Filomena 158 48,08  €      7.596,64 

Sequino Alfonso 101 48,08  €      4.856,08 

Tartarone Cristoforo 22 48,08  €      1.057,76 fine mandato  20/02/2018

Tartarone Marianna 204 48,08  €      9.808,32 

Zenna Martina 188 48,08  €      9.039,04 

 

Prospetto annuale riepilogativo gettoni di presenza per 
partecipazioni alle Commissioni Consiliari anno 2018


